FRESNILLO

MUNICIPIO DE FRESNILLO
Estado de Zacatecas

Estados de Resultados

Usr: supervisor
Rep: rptEstadoResultado

Del 01/abr./2019 al 30/jun./2019

Fechay }Z5/sep./2019

hora de Impresion

09:58 a. m.

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
INGRESOS DE GESTION

IMPUESTOS
IMPUESTOS SOBRE LOS INGRESOS
IMPUESTOS SOBRE EL PATRIMONIO

IMPUESTOS SOBRE LA PRODUCCION, EL CONSUMO Y LAS TRANSACCIONES

ACCESORIOS DE IMPUESTOS
DERECHOS
PRODUCTOS
APROVECHAMIENTOS
INGRESOS POR VENTA DE BIENES Y PRESTACION DE SERVICIOS

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVA
PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS DE L

PARTICIPACIONES

APORTACIONES

CONVENIOS

FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

OTROS INGRESOS Y BENEFICIOS

Total de Ingresos

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
GASTOS DE FUNCIONAMIENTO
SERVICIOS PERSONALES
MATERIALES Y SUMINISTROS

SERVICIOS GENERALES
TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS

TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO

SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES

AYUDAS SOCIALES

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES

INTERESES, COMISIONES Y OTROS GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA
OTROS GASTOS Y PERDIDAS EXTRAORDINARIAS

INVERSION PUBLICA

Total de Gastos y otras Perdidas

Ahorro / Desahorro Neto del Ejercicio

PERIODO

%

1/abr. al 30/jun./2019

$25,824,102.25

$11,388,618.23
$113,248.00
$5,091,617.62
$4,538,905.90
$1,644,846.71

$12,400,773.82
$613,265.65
$1,298,744.35
$122,700.20
$188,337,781.17

$188,337,781.17
$94,885,923.00
$73,141,809.00
$18,256,737.17
$2,053,312.00

$0.00

$214,161,883.42

$159,892,843.47
$98,699,808.50
$15,658,519.52
$45,534,515.45
$15,298,504.16
$11,559,995.05
$2,436,777.05
$1,301,732.06
$0.00
$1,165,455.00
$1,165,455.00
$0.00

$0.00

$176,356,802.63

$37,805,080.79

12.05 %

531 %
0.05 %
237 %
211 %
0.76 %

579 %
0.28 %
0.60 %
0.05 %
87.94 %

87.94 %
44.30 %
34.15%
8.52 %
0.95 %
0.00 %

100.00 %

74.65 %
46.08 %
7.31%

21.26 %
7.14 %

5.39 %
113 %
0.60 %
0.00 %
0.54 %
0.54 %
0.00 %
0.00 %

82.34 %

17.65 %

ACUMULADO

%

01/ene al 30/jun./2019

$80,035,116.93

$41,855,462.97
$287,390.90
$30,501,886.60
$8,316,460.57
$2,749,724.90

$31,498,601.43
$1,536,782.37
$4,853,833.93
$290,436.23
$379,404,404.62

$379,404,404.62
$197,683,927.00
$146,283,618.00
$31,407,802.62
$4,029,057.00

$0.00

$459,439,521.55

$327,914,648.04
$214,296,036.87
$30,928,263.95
$82,690,347.22
$22,787,696.86
$13,988,828.68
$6,256,221.94
$2,542,646.24
$0.00
$3,029,091.00
$3,029,091.00
$0.00

$0.00

$353,731,435.90

$105,708,085.65

17.42 %

9.11 %
0.06 %
6.63 %
1.81 %
0.59 %

6.85 %
0.33 %
1.05 %
0.06 %
82.57 %

82.57 %
43.02 %
31.83 %
6.83 %
0.87 %
0.00 %

100.00 %

71.37 %
46.64 %
6.73 %

17.99 %
4.95 %

3.04 %
1.36 %

0.55 %
0.00 %
0.65 %

0.65 %
0.00 %
0.00 %

76.99 %

23.00 %
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